
大腿骨近位部骨折35.7%
椎体骨折 67.9%
人工関節置換術3.6%
靱帯再建術後 3.6%
その他 7.1%

FIM改善率

10月 63.73
11月 53.35
12月 73.44
1月 46.79
2月 66.11
3月 76.75

リハビリテーション実績指数　63.36　（2019年1月～6月）

回復期リハビリテーション病棟におけるリハビリテーションの提供実績（FIM
改善結果）が一定の水準以上であることを示す指数です。基準は３０以上。

0 10 20 30 40 50 60 70 80

10月 

11月 

12月 

1月 

2月 

3月 

リハビリテーション実績指数 

35.7% 

67.9% 

3.6% 3.6% 

7.1% 

回復期リハビリテーション病棟        

入院疾患割合 

大腿骨近位部骨折 

椎体骨折 

人工関節置換術 

靱帯再建術後 

その他 


